

# DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

(dále jen „dodatek“)

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „občanský zákoník“), upravující po vzájemné dohodě Smlouvu o dílo uzavřenou dne 18.8.2021 (číslo smlouvy objednatele: 342/OD/2021) pro zakázku s názvem

## VO Hudcov, V Domkách

uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

**Objednatel:** Statutární město Teplice  
Zastoupen na základě vnitřních předpisů: Bc. Ivanou Müllerovou,  
vedoucí odboru dopravy Magistrátu města Teplice  
sídlo: nám. Svobody 2, Teplice 415 95  
IČ: 002 66 621  
DIČ: CZ002 66 621  
bankovní spojení: [REDAKCE]

osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních ing. Milan Slepíčka, [REDAKCE]  
vedoucí odboru dopravy Magistrátu města Teplice, [REDAKCE]  
ve věcech technických: Bc. Šárka Marešová,  
vedoucí oddělení investic a realizací [REDAKCE]  
technický dozor objednatele (TDO): bude sděleno zhotoviteli v protokolu o předání a převzetí  
staveniště  
kontaktní osoba objednatele : Ing. Ondřej Matějka, [REDAKCE]

**Zhotovitel:** Marius Pedersen a.s.  
jednající/zastoupen: [REDAKCE]  
sídlo: Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové  
provozovna: Marius Pedersen a.s. – provozovna Teplice  
sídlo: Úprkova 3120, 415 01 Teplice  
IČ: 421 94 920  
DIČ: CZ42194920

bankovní spojení: [REDAKCE]  
e-mail: [REDAKCE]  
osoby oprávněné k jednání:  
ve věcech smluvních: [REDAKCE]  
ve věcech technických: [REDAKCE]  
ve věcech realizace a předání díla: [REDAKCE]

zápis v OR (nebo ŽR) : u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 389

Na základě dohody obou smluvních stran se upravuje:

### Článek III. - Cena za dílo

Z důvodu změny předmětu díla o vícepráce a méněpráce, které jsou způsobeny nutností posunout základy stožárů veřejného osvětlení mimo ochranné pásmo plynovodního potrubí a označení stožárů VO jako pevnou překážku, se mění cena díla následujícím způsobem:

Původní cena dle SoD bez DPH	550.799,37 Kč
Celková cena víceprací bez DPH	32.060,31 Kč
Celková cena méněprací bez DPH	-282,24 Kč
Celková cena bez DPH	582.577,44 Kč
DPH 21 %	122.341,26 Kč
Cena díla celkem vč. DPH	704.918,7 Kč

### Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

Tento Dodatek č. 1 je opatřen elektronickými podpisy.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny.


Tento dodatek byl uzavřen na základě usnesení Rady města č. 0810/18 ze dne 21.9.2018.

Všechny informace uvedené ve smlouvě jsou považovány za veřejné.

Příloha: Oceněný soupis víceprací


V Teplicích dne: viz elektronický podpis

V Teplicích dne: viz elektronický podpis

  
Datum: 2022.04.20  
12:28:55 +02'00'

za zhotovitele:

  
oblastní manažer

  
Datum: 2022.04.20  
13:26:57 +02'00'

za objednatele:

Ing. Milan Slepíčka  
vedoucí odboru dopravy

Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	0,00	
Doprava 0,00%, Přesun 0,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		5 461,31
Montáž - práce		1 614,00
<b>Mezisosoučet 1</b>	<b>0,00</b>	<b>7 075,31</b>
PPV 0,00% z montáže: materiál + práce		0,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		24 702,76
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
<b>Mezisosoučet 2</b>	<b>0,00</b>	<b>31 778,07</b>
Dodav. dokumentace 0,00% z mezosoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezosoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezosoučtu 1		0,00
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>31 778,07</b>
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 0,00% z pravé strany mezosoučtu 2		0,00
Rezerva 0,00%		0,00
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>0,00</b>
Kompletační činnost		0,00
<b>Náklady celkem</b>		<b>31 778,07</b>
Základ a hodnota DPH 21%	31 778,07	6 673,39
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
<b>Náklady celkem s DPH</b>		<b>38 451,46</b>
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>
C21M: Elektromontáže	5 461,31	1 614,00
KHS: Kalkulační hodinové sazby	1,00	100,00
C46M: Zemní práce	8 432,21	16 270,55

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<b>C21M: Elektromontáže</b>									
<b>KABEL SILOVÝ</b>									
1	CYKY-J 4x16 prodloužení výkopu 0,5m (2x0,5m)	m	11,00	189,20	2 081,20	33,00	363,00	222,20	2 444,20
<b>OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ</b>									
2	Drát 10 drát ø 10mm(0,62kg/m), prodloužení výkopu 0,5m	m	5,00	40,92	204,60	25,00	125,00	65,92	329,60
<b>CHRÁNIČKA</b>									
3	KF 09075 TRUBKA KOPOFLEX 75 prodloužení výkopu 0,5m	m	11,00	28,47	313,17	16,00	176,00	44,47	489,17
<b>NAPOJENÍ NA SLOUP</b>									
4	skříň SP100NSP1P na sloup3x160A	ks	1,00	1 591,54	1 591,54	500,00	500,00	2 091,54	2 091,54
5	trubka ocelová závitová lakovaná 6029	m	3,00	368,00	1 104,00	100,00	300,00	468,00	1 404,00
6	trubka tuhá RMLT -40 350N šedá	m	4,00	34,20	136,80	10,00	40,00	44,20	176,80
7	vývodka 4829P-KB rovná vnější	ks	2,00	14,50	29,00	5,00	10,00	19,50	39,00
<b>KHS: Kalkulační hodinové sazby</b>									
8	Zdvíhací plošina	hod	1,00	1,00	1,00	100,00	100,00	101,00	101,00
<b>KHS: Kalkulační hodinové sazby - celkem</b>					<b>1,00</b>		<b>100,00</b>		<b>101,00</b>
<b>C21M: Elektromontáže - celkem</b>					<b>5 461,31</b>		<b>1 614,00</b>		<b>7 075,31</b>
<b>C46M: Zemní práce</b>									
<b>ŘEZÁNÍ SPÁRY</b>									
9	V asfaltu nebo betonu 30x30x50	m	12,10	1,00	12,10	110,00	1 331,00	111,00	1 343,10
<b>ODSTRANĚNÍ PODKLADU KOMUNIKACE</b>									
10	beton do 30cm 30x50x11ks	m2	1,65	1,00	1,65	185,00	305,25	186,00	306,90
<b>JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ</b>									
<b>O OBJEMU DO 2 m3</b>									
11	Zemina třídy 4, ručně sonda plyn	ks	11,00	1,00	11,00	690,00	7 590,00	691,00	7 601,00
<b>VÝSTRAŽNÁ PVC</b>									
12	PVC červená elektro KD250 prodloužení výkopu 0,5m	m	6,00	30,00	180,00	20,00	120,00	50,00	300,00
13	Reflexní červenobílá fólie v=1m	ks	11,00	710,00	7 810,00	300,00	3 300,00	1 010,00	11 110,00
<b>ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY</b>									
14	Zemina třídy 4, šíře do 50cm, hloubka do 120cm	m	12,10	1,00	12,10	120,00	1 452,00	121,00	1 464,10
<b>OBNOVA POVRCHU</b>									
15	Vrstva asfaltobetonu 10cm 30x50	m2	1,65	200,00	330,00	150,00	247,50	350,00	577,50

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<b>ODVOZ SUTI</b>									
16	Do vzdálenosti 1 km	t	6,28	1,00	6,28	45,00	282,60	46,00	288,88
17	Za každý další km	t	62,80	1,00	62,80	12,00	753,60	13,00	816,40
<b>SKLÁDKA</b>									
18	Poplatek za skládku - zemina a kamení do 10cm	t	4,80	1,00	4,80	125,00	600,00	126,00	604,80
19	Poplatek za skládku - asfaltové směsi	t	2,92	1,00	2,92	195,00	569,40	196,00	572,32
20	Poplatek za skládku - beton frakce do 10cm	t	-1,44	1,00	-1,44	195,00	-280,80	196,00	-282,24
<b>C46M: Zemní práce - celkem</b>					<b>8 432,21</b>		<b>16 270,55</b>		<b>24 702,76</b>

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	<b>Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení</b>
Akce	<b>Veřejné osvětlení ulice V Domkách - Hudcov</b>
Projekt	<b>DODATEK</b>
Investor	<b>Statutární město Teplice</b>
Z. č.	<b>2028</b>
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	
Kontroloval	
Datum	<b>20.4.2022</b>
Zpracovatel	
CÚ	<b>ÚRS - JKSO</b>
Poznámka	<b>Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.</b>
Doprava dodávek (3,6) %	0,00
Přesun dodávek (1) %	0,00
PPV (1 nebo 6) %	0,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Rezerva %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírůžky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM %	5